
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1.4.2013 , 7:30 hod.  do 27.6.2013 , 19:00 hod.   
uuuu 183   Plzeň - Železná Ruda-Alžb ětín                                                                                      h IDP Plzeň - Borovy 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    7510 

  e 

    7502 

  e 

 7512 

  e 

 Sp 1960 

 c e 

  7504 

 c e 

 R 828 

 c e 

  7514 

  e 

 

  Ze stanice                
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 h001   W 4 01     5 15 W K¢6 00  K¢¢¢¢7 02   K¢8 10  0¢¢¢¢9 02   K10 10  
1 Plzeň zastávka 3 h 001   Ý 4 07     5 23 W 6 10  7 14   8 21   9 14   10 21  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7540 
  

 7562 
 

  7510 
 ^ 

 17542 
 c3 +! 

 7564 
 c3 +! 

 7502 
  ^ 

 7512 
 ^ 

 Sp 36960 
 ^ 

 38542 
 c 

 38504 
 ^ 

 R 36828 
  ¦  ^ 

  38514 
 ^ 

 

 Plzeň zastávka 3 h 001   Ý 4 07     5 27 W 6 13  7 18   8 25  9 18   10 25  
3 Plzeň-Doudlevce 3 h001   Ý 4 10     5 30 Ý 6 16  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   8 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 28  
7 Plzeň-Valcha 3 h001,081   W 4 18 W 4 21    5 37 Ý 6 21  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   8 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 34  

11 Dobřany zastávka 3 h081    Ý p¢¢    p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢8 37  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢10 37  
14 Dobřany h081    Ý 4 29    5 45 Ý 6 29  7 33   8 42  9 33   10 42  
18 Chlumčany u Dobřan 3 h081,082    Ý 4 35    5 50 Ý 6 35  7 38   8 47  9 38   10 47  
21 Přeštice-Zastávka 3 h082    Ý 4 38    5 53 Ý 6 38  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   8 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 50  
25 Přeštice h082    Ý 4 43    5 58 Ý 6 43  7 45   8 55  9 45   10 55  
28 Lužany 3 h082    Ý 4 46    6 01 Ý 6 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   8 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 58  
31 Borovy 3 h082    Ý 4 49    6 04 Ý 6 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 00  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 00  
35 Červené Poříčí 3    Ý 4 53    6 08 Ý 6 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 05  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 05  
38 Švihov u Klatov  3    Ý 4 58    6 15 Ý 6 58  7 59   9 09  9 59   11 09  
41 Dehtín 3    Ý 5 02    6 18 Ý 7 02  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 13  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 13  
44 Točník 3    Ý 5 06    6 22 Ý 7 06  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 17  pppp¢¢¢¢¢¢¢¢   11 17  
48 Klatovy  +# /    W 5 11    6 27 W 7 11  8 08   \9 21  10 08   \11 21  

 Klatovy  p¢ z  4 31 W 4 59    6 22   6 51  $( 8 18 W 8 18  9 42  10 18    
52 Bezděkov u Klatov  3 p¢ z  4 35 Ý 5 03    6 26   6 55  Ý 8 22 Ý 8 22  9 46  10 22    
56 Jano vice nad Úhlavou  p¢ /  4 39 Ý 5 08    6 30   6 59  Ý 8 26 Ý 8 26  9 50  10 26    

 Janovice nad Úhlavou  +# z  4 39 Ý 5 09    6 32 $( 6 34  7 00  Ý 8 27 Ý 8 27  9 51  10 27    
60 Petrovice nad Úhlavou 3  4 43 Ý 5 14    Ý {¢6 38  7 04  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 31  p¢¢  p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢    
63 Nýrsko  4 55 W 5 20    $( 6 42  7 10  Ý 8 36 Ý 8 36  10 00  10 36    
67 Dešenice 3  4 59       7 15  Ý 8 41 Ý 8 41  10 06  10 41    
74 Zelená Lhota 3  5 06       7 24  Ý 8 50 Ý 8 50  10 16  10 50    
81 Hamry-Hojsova Stráž  5 15       7 34  Ý 9 03 Ý 9 03  10 27  11 03    
86 Hojsova Stráž-Brčálník 3  5 20       7 39  Ý 9 10 Ý 9 10  10 34  11 10    
90 Špičák  5 27       7 47  Ý 9 17 Ý 9 17  10 41  11 17    
93 Železná Ruda město  5 32       7 52  Ý 9 24 Ý 9 24  10 47  11 24    
94 Železná Ruda centrum 3  5 33       7 55  Ý 9 26 Ý 9 26  10 50  11 26    
97 Železná Ruda -Alžbětín /  5 37       7 59  $( 9 30 W 9 30  10 54  11 30    

  Do stanice     Domažlice           

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1962 

  e 

   7516 

  e 

 R 826 

  e 

 7518 

  e 

  Sp 1964 

  e 

   7520 

  e 

  R 824 

 c e 

  7522 

 c e 
  Ze stanice                

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 h001  K¢¢¢¢11 02    K12 10  0¢¢¢¢13 02 W K14 10   K¢¢¢¢15 02   $+ K16 10   0¢¢¢¢17 02   0¢¢¢¢18 10 
1 Plzeň zastávka 3 h 001  11 14    12 21   13 14 W 14 21   15 14   $+ 16 21    17 14   18 21 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 36962 
 ^ 

 38544 
  

  38516 
  

 R 36826 
 ¦  ^ 

 38518 
 ^ 

 38546 
 c 

 Sp 36964 
 ^ 

 38548 
  

 17552 
 c 

 38520 
  

 17554 
 

 R 36824 
   ¦  ^ 

 38550 
 c 

 38522 
 ^ 

 Plzeň zastávka 3 h 001  11 18    12 25  13 18 W 14 25   15 18   $+ 16 25   17 18   18 25 
3 Plzeň-Doudlevce 3 h001  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    12 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 28   15 20   Ý 16 28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 28 
7 Plzeň-Valcha 3 h001,081  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    12 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 34   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 16 34   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 34 

11 Dobřany zastávka 3 h081  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 16 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢ 
14 Dobřany h081  11 33    12 42  13 33 Ý 14 42   15 33   Ý 16 42   17 33   18 42 
18 Chlumčany u Dobřan 3 h081,082  11 38    12 47  13 38 Ý 14 47   15 38   Ý 16 47   17 38   18 47 
21 Přeštice-Zastávka 3 h082  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    12 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 50   15 41   Ý 16 50   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 50 
25 Přeštice h082  11 45    12 55  13 45 Ý 14 55   15 46   Ý 16 55   17 45   18 55 
28 Lužany 3 h082  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    12 58  13 49 Ý 14 58   15 50   Ý 16 58   17 49   18 58 
31 Borovy 3 h082  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    13 00  13 52 Ý 15 00   15 53   Ý 17 00   17 52   19 00 
35 Červené Poříčí 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    13 05  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 15 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 17 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 05 
38 Švihov u Klatov  3  11 59    13 09  13 59 Ý 15 09   16 00   Ý 17 09   17 59   19 09 
41 Dehtín 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    13 13  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 15 13   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 17 13   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 13 
44 Točník 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    13 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 15 17   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 17 17   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 17 
48 Klatovy  +# /  12 08    13 21  \14 08 W \15 21   16 10   $+ \17 21   18 08   \19 21 

 Klatovy  p¢ z   12 13    14 18  W 15 24   16 21   $( 17 18   18 13  
52 Bezděkov u Klatov  3 p¢ z   12 17    14 22  Ý 15 28   16 24   Ý {17 22   18 17  
56 Janovice nad Úhlavou  p¢ /   12 21    14 26  Ý 15 32   16 28   Ý 17 26   18 21  

 Janovice nad Úhlavou  +# z   12 22    14 27  Ý 15 34   16 29 W 16 32  $( 17 27   18 22  
60 Petrovice nad Úhlavou 3   12 26    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 38   16 33      18 26  
63 Nýrsko   12 31    14 36  Ý 15 43   16 38      18 31  
67 Dešenice 3   12 36    14 41  Ý 15 48   16 43      18 36  
74 Zelená Lhota 3   12 45    14 50  Ý 15 55   16 50      18 45  
81 Hamry-Hojsova Stráž   13 03    15 03  Ý 16 05   17 03      18 54  
86 Hojsova Stráž-Brčálník 3   13 10    15 10  Ý 16 11   17 10      19 01  
90 Špičák   13 17    15 17  Ý 16 17   17 17      19 08  
93 Železná Ruda město   13 24    15 24  Ý 16 23   17 24      19 14  
94 Železná Ruda centrum 3   13 26    15 26  Ý 16 25   17 26      19 16  
97 Železná Ruda -Alžbětín /   13 30    15 30  W 16 29   17 30      19 20  

  Do stanice          Domažlice  Domažlice    

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7524 

  e 

  R 822 

  e 

 7526 

  e 
  Ze stanice      

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,190 h001   19 02   ¢¢¢¢21 02  22 58 
1 Plzeň zastávka 3 h 001   19 10    21 14  23 09 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  38566 
 

 7524 
 ^ 

 7552 
 a c 

 R 36822 
  ¦  ^ 

 38526 
  

 Plzeň zastávka 3 h 001   19 13   21 18  23 12 
3 Plzeň-Doudlevce 3 h001   19 16   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  23 15 
7 Plzeň-Valcha 3 h001,081   19 21   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  23 19 

11 Dobřany zastávka 3 h081   19 24   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
14 Dobřany h081   19 29   21 30  23 27 
18 Chlumčany u Dobřan 3 h081,082   19 35   21 34  23 32 
21 Přeštice-Zastávka 3 h082   19 38   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  23 35 
25 Přeštice h082   19 43   21 41  23 40 
28 Lužany 3 h082   19 46   21 45  23 44 
31 Borovy 3 h082   19 49   21 48  23 47 
35 Červené Poříčí 3   19 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  23 52 
38 Švihov u Klatov  3   19 58   21 55  23 56 
41 Dehtín 3   20 02   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  23 59 
44 Točník 3   20 06   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  0 03 
48 Klatovy  +# /   20 11   22 04  0 08 

 Klatovy  p¢ z  19 24   20 20   
52 Bezděkov u Klatov  3 p¢ z  19 28   20 25   
56 Janovice nad Úhlavou  p¢ /  19 32   20 29   

 Janovice n ad Úhlavou  +# z  19 33   20 30   
60 Petrovice nad Úhlavou 3  19 37   20 34   
63 Nýrsko  19 41   20 39   
67 Dešenice 3    20 44   
74 Zelená Lhota 3    20 52   
81 Hamry-Hojsova Stráž    21 02   
86 Hojsova Stráž-Brčálník 3    21 07   
90 Špičák    21 14   
93 Železná Ruda město    21 18   
94 Železná Ruda centrum 3    21 20   
97 Železná Ruda -Alžbětín /    21 24   

  Do stanice      

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní 

doprav ě jsou v jízdním řádu červen ě) 
\ přípojný vlak ve směru Sušice vyčká na požádání, pro 

zajištění přípoje kontaktujte vlakový doprovod 
W jede v pracovních dnech 
R R 823 zastavuje ve stanici Plzeň-Valcha pouze v  W 
M 38511 zastavuje v E a X  
$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII. 
$+ jede v W a X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
+! 17542 / 7564 f Klatovy - Nýrsko v E a X 
+! 17541 / 7541 f Domažlice - Klatovy v W 
+! 17543 / 7543 f Domažlice - Klatovy v W, F a 1.IV., 

6.VII., 28.X. 
+! 17541 / 7541 f Domažlice - Klatovy v W 
+! 17543 / 7543 f Domažlice - Klatovy v W, F a 1.IV., 

6.VII., 28.X. 
+! 7543 / 17505 f Nýrsko - Horažďovice předměstí v X, 

kromě 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 
+# viz trať 185 
L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a 

odjezdem vlaků interval kratší než 6 minut  
c3 v E,  
K vlak nečeká na žádné přípoje 
0 vlak čeká na přípoje nejvýše 5 minut 
L    ve stanici Plzeň hl.n. není přípoj mezi autobusem 7513 a 

vlakem 669  
L    ve stanici Plzeň hl.n. není v W přípoj mezi autobusem 823 

a vlakem 823  
Mod ře jsou v jízdním řádu uvedeny vlaky s odlišnou 
časovou polohou od pravidelného jízdního řádu  

Umístění zastávek náhradní Umístění zastávek náhradní Umístění zastávek náhradní Umístění zastávek náhradní 
autobusové dopravy:autobusové dopravy:autobusové dopravy:autobusové dopravy:    
Plzeň hl.n.Plzeň hl.n.Plzeň hl.n.Plzeň hl.n. – před staniční 
budovou, 
Plzeň zastávkaPlzeň zastávkaPlzeň zastávkaPlzeň zastávka*)*)*)*) – před staniční 
budovou, 
 

*)*)*)*)Při souběžných výlukách budou Při souběžných výlukách budou Při souběžných výlukách budou Při souběžných výlukách budou 
obsluhovány obsluhovány obsluhovány obsluhovány tyto zastávky tyto zastávky tyto zastávky tyto zastávky     
Plzeň zastávkaPlzeň zastávkaPlzeň zastávkaPlzeň zastávka – autobus.zast. 
“Chodské nám.“  cca 300 m od žel. zast.  
PlzeňPlzeňPlzeňPlzeň----DoudlevceDoudlevceDoudlevceDoudlevce – autobusová zast.“U 
teplárny“ , Heyrovského ul. cca  750 m 
od žel. zast.  
PlzeňPlzeňPlzeňPlzeň----ValchaValchaValchaValcha – před staniční budovou. 
Dobřany zastávkaDobřany zastávkaDobřany zastávkaDobřany zastávka – u žel. přejezdu 
směr Šlovice, cca 500 m od žel. zast. 
DobřanyDobřanyDobřanyDobřany – před staniční budovou 
 a v a v a v a v    úseku úseku úseku úseku Chlumčany u D . Chlumčany u D . Chlumčany u D . Chlumčany u D . –––– Klatovy Klatovy Klatovy Klatovy....        
    
PPPPodrodrodrodroooobnějbnějbnějbnější údaješí údaješí údaješí údaje bud bud bud budouououou uveden uveden uveden uvedenyyyy na  na  na  na 
vývěskáchvývěskáchvývěskáchvývěskách a na www.cd.cz. a na www.cd.cz. a na www.cd.cz. a na www.cd.cz.    
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1.4.2013 , 7:30 hod.  do 27.6.2013 , 19:00 hod.   
vvvv 183   Železná Ruda-Alžb ětín – Plzeň                                                                                      h IDP Borovy - Plzeň 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  38511 
 ^ 

 7513 
  

 7541 
 a c +! 

 7515 
 ^ 

 7563 
 

 R 823 
 w x ^ 

 R 823 

  e 

 38517 
 ^ 

 7543 
 a c +! 

 Sp 36961 
 ^ 

 38519 
 ^ 

 17545 
 c 

 R 36825 
  ¦ x ^ 

 38547 
 ^ 

 Sp 36963 
 ^ 

  Ze stanice            Domažlice    
0 Železná Ruda -Alžbětín    4 10      W 5 50     8 36  10 25  
3 Železná Ruda centrum 3    4 15      Ý 5 54      8 40  10 29  
4 Železná Ruda město    4 17      Ý 5 57      8 43  10 32  
7 Špičák    4 22      Ý 6 02      8 50  10 43  

11 Hojsova Stráž-Brčálník 3    4 27      Ý 6 07      8 55  10 48  
16 Hamry-Hojsova Stráž    4 33      Ý 6 13      9 01  11 01  
23 Zelená Lhota 3    4 41      Ý 6 22      9 10  11 10  
30 Dešenice 3    4 47      W 6 30     9 18  11 18  
34 Nýrsko    4 55  W 5 43     6 44     9 23  11 23  
37 Petrovice nad Úhlavou 3    4 59  Ý 5 46     6 48     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 27  
41 Janovice nad Úhlav ou  +# /    5 04  Ý 5 50     6 53    8 31  9 31  11 31  

 Janovice nad Úhlavou  p¢ z    5 10  Ý 5 52     7 01    8 32  9 31  11 32  
45 Bezděkov u Klatov  3 p¢ z    5 14  Ý 5 56     7 06    8 37  9 36  11 37  
49 Klatovy  p¢ /    5 18  W 6 00     7 10    8 41  9 40  11 42  

 Klatovy  +# z  3 48 $* 4 46  5 23 W 5 30   0¢¢¢¢6 06   6 46   7 50  8 28   9 50   11 50 
53 Točník 3  3 52 Ý 4 50  Ý 5 34    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 50   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
56 Dehtín 3  3 56 Ý 4 54  Ý 5 38    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 54   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 36   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
59 Švihov u Klatov  3  4 00 Ý 4 58  Ý 5 41    6 15   7 03   7 59  8 40   9 59   11 59 
62 Červené Poříčí 3  4 03 Ý 5 01  Ý 5 45    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   7 06   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 43   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
66 Borovy 3 h082  4 08 Ý 5 06  Ý 5 49    6 21   7 10   8 05  8 48   10 05   12 05 
69 Lužany 3 h082  4 11 Ý 5 09  Ý 5 52    6 24   7 13   8 08  8 51   10 08   12 08 
72 Přeštice h082  4 15 Ý 5 14  Ý 5 58   6 28   7 18   8 13  9 03   10 13   12 13 
76 Přeštice-Zastávka 3 h082  4 19 Ý 5 18  Ý 6 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   7 23   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 07   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
79 Chlumčany u Dobřan 3 h081,082  4 23 Ý 5 22  Ý 6 06   6 35   7 26   8 19  9 10   10 19   12 19 
83 Dobřany h081  4 29 Ý 5 29  Ý 6 12   6 41   7 33   8 25  9 16   10 25   12 25 
86 Dobřany zastávka 3 h081  p¢¢ Ý p¢¢  Ý ¢6 15   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢9 19   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
90 Plzeň-Valcha 3 h001,081  M¢4 36 Ý 5 37  Ý 6 22  $( R 6 47 W 6 50  7 40   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 25   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
94 Plzeň-Doudlevce 3 h001  4 41 Ý 5 41  Ý 6 27  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 44   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 29   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
96 Plzeň zastávka 3 h001  4 43 $* 5 43  W 6 29  $( 6 53 W 6 56  7 46   8 38  9 31   10 38   12 38 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7511 

  e 

 7513 

  e 

  7515 

  e 

  R 823 

  e 

  7517 

  e 

  Sp 1961 

 c e 

 7519 

  e 

  R 825 

  e 

  Sp 1963 

  e 
 Plzeň zastávka 3 h001  4 47 $* 5 47  W 6 32  $( 6 56 W 6 56  7 49   8 41  9 35   10 41   12 41 

97 Plzeň hl.n. L 160,170,180,190 h001 /  4 57 $* L 5 57  W 6 42  $( 7 04 W L 7 08  7 59   8 51  9 45   10 51   12 51 
  Do stanice   Horažďovice 

předměstí 
            

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  38521 
 ^ 

 17547 
 

 R 36827 
  ¦  ^ 

 38523 
  

 38549 
 c 

  38561 
 ^ 

 Sp 36965 
 ^ 

 38501 
 ^ 

 R 36829 
 ¦  ^ 

 38551 
  

 38525 
 ^ 

 38503 
 ^ 

 7503 
 ^ 

 7505 
 c 

 

  Ze stanice  Domažlice              
0 Železná Ruda -Alžbětín    12 36  W 13 45 W 14 36 $( 14 36 $( 15 00  16 36  17 00  W 18 29   19 30  
3 Železná Ruda centrum 3     12 40  Ý 13 50 Ý  14 40 Ý  14 40 Ý 15 05   16 40  17 05  Ý 18 33   19 35  
4 Železná Ruda město     12 43  Ý 13 53 Ý  14 43 Ý  14 43 Ý 15 08   16 43  17 08  Ý 18 35   19 38  
7 Špičák     12 50  Ý 13 59 Ý  14 50 Ý  14 50 Ý 15 22   16 50  17 19  Ý 18 40   19 44  

11 Hojsova Stráž-Brčálník 3     12 55  Ý 14 05 Ý  14 55 Ý  14 55 Ý 15 27   16 55  17 24  Ý 18 46   19 49  
16 Hamry-Hojsova Stráž     13 01  Ý 14 11 Ý  15 01 Ý  15 01 Ý 15 33   17 01  17 30  Ý 18 57   19 55  
23 Zelená Lhota 3     13 10  Ý 14 20 Ý  15 10 Ý  15 10 Ý 15 42   17 10  17 39  Ý 19 06   20 04  
30 Dešenice 3    13 18  Ý 14 27 Ý 15 18 Ý 15 18 Ý 15 49  17 18  17 47  Ý 19 13   20 12  
34 Nýrsko    13 23  Ý 14 38 Ý 15 23 Ý 15 23 Ý 15 54  17 23  17 52  Ý 19 19   20 18  
37 Petrovice nad Úhlavou 3    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 14 41 Ý 15 27 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 15 57  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 56  Ý 19 22   20 21  
41 Janovice nad Úhlavou  +# /   12 31  13 31  Ý 14 46 Ý 15 31 Ý 15 31 Ý 16 02  17 31  18 00  Ý 19 27   20 26  

 Janovice nad Úhlavou  p¢ z   12 32  13 31  Ý 14 47 Ý 15 34 Ý 15 31 Ý 16 02  17 31  18 01  Ý 19 33   20 32  
45 Bezděkov u Klatov  3 p¢ z   12 37  13 36  Ý 14 52 Ý 15 38 Ý 15 36 Ý p¢¢  17 36  18 06  Ý 19 37   20 37  
49 Klatovy  p¢ /   12 41  13 40  W 14 56 W 15 43 $( 15 40 $( 16 10  17 40  18 10  W 19 42   20 41  

 Klatovy  +# z  12 28   13 50  14 28    15 50  16 28  17 50   18 28  W 19 46  20 46  
53 Točník 3  12 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 32    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 32  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 32  Ý 19 50  20 50  
56 Dehtín 3  12 36   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 35    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 36  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 36  Ý 19 54  20 54  
59 Švihov u Klatov  3  12 40   13 59  14 40    15 59  16 40  17 59   18 40  Ý 19 58  20 58  
62 Červené Poříčí 3  12 43   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 43    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 43  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 43  Ý 20 01  21 01  
66 Borovy 3 h082  12 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 48    16 06  16 48  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 48  Ý 20 06  21 06  
69 Lužany 3 h082  12 51   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 51    16 09  16 51  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 51  Ý 20 09  21 09  
72 Přeštice h082  13 03   14 13  15 03    16 14  17 03  18 13   18 59  Ý 20 14  21 14  
76 Přeštice-Zastávka 3 h082  13 07   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 07    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 07  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 03  Ý 20 18  21 18  
79 Chlumčany u Dobřan 3 h081,082  13 10   14 19  15 10    16 20  17 10  18 19   19 06  Ý 20 22  21 22  
83 Dobřany h081  13 16   14 25  15 16    16 26  17 16  18 25   19 12  Ý 20 29  21 29  
86 Dobřany zastávka 3 h081  p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢    p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  ¢17 19  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  21 32  
90 Plzeň-Valcha 3 h001,081  13 25   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 25    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 25  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 21  Ý 20 37  21 37  
94 Plzeň-Doudlevce 3 h001  13 29   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 29    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 29  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 25  Ý 20 41  21 41  
96 Plzeň zastávka 3 h001  13 31   14 38  15 31    16 38  17 31  18 38   19 27  W 20 43  21 43  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7521 

  e 

  R 827 

  e 

 7523 

  e 

   Sp 1965 

 c e 

 7501 

 c e 

 R 829 

 c e 

  7525 

  e 

  7503 

  e 

 7505 

  e 

 

 Plzeň zastávka 3 h001  13 35   14 41  15 35    16 41  17 35  18 41   19 31  W 20 45  21 45  
97 Plzeň hl.n. L 160,170,180,190 h001 /  13 45   14 51  15 45    16 51  17 45  18 51   19 41  W 20 52  21 52  

  Do stanice                

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že že že že od 1od 1od 1od 1. dubna 2013, . dubna 2013, . dubna 2013, . dubna 2013, 7777::::33330 hod. do 27. června 0 hod. do 27. června 0 hod. do 27. června 0 hod. do 27. června 2013, 12013, 12013, 12013, 19999:00 hod. :00 hod. :00 hod. :00 hod. proběhne proběhne proběhne proběhne 
výluka vvýluka vvýluka vvýluka v    úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. –––– Plzeň zastávka na trati 183 Plzeň  Plzeň zastávka na trati 183 Plzeň  Plzeň zastávka na trati 183 Plzeň  Plzeň zastávka na trati 183 Plzeň –––– Železná Ruda Železná Ruda Železná Ruda Železná Ruda----Alžbětín. Dopravce České dráhy, a.s. proto Alžbětín. Dopravce České dráhy, a.s. proto Alžbětín. Dopravce České dráhy, a.s. proto Alžbětín. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit nmusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit nmusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit nmusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou, vlak R 823 budeáhradní autobusovou dopravou, vlak R 823 budeáhradní autobusovou dopravou, vlak R 823 budeáhradní autobusovou dopravou, vlak R 823 bude v  v  v  v WWWW    
nahrazen náhradní dopravou vnahrazen náhradní dopravou vnahrazen náhradní dopravou vnahrazen náhradní dopravou v    úseku Plzeňúseku Plzeňúseku Plzeňúseku Plzeň----Valcha Valcha Valcha Valcha –––– Plz Plz Plz Plzeeeeň hl.n.ň hl.n.ň hl.n.ň hl.n., , , , ve stanici Plzeve stanici Plzeve stanici Plzeve stanici Plzeň hl.n. nebude zajištěn přestup na vlak R ň hl.n. nebude zajištěn přestup na vlak R ň hl.n. nebude zajištěn přestup na vlak R ň hl.n. nebude zajištěn přestup na vlak R 
823 směr Praha823 směr Praha823 směr Praha823 směr Praha.... Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád, vlaky s Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád, vlaky s Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád, vlaky s Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád, vlaky s    odlišnou časovou polohou jsou uvedeny odlišnou časovou polohou jsou uvedeny odlišnou časovou polohou jsou uvedeny odlišnou časovou polohou jsou uvedeny 
modře, spoje náhradní autobusové dopravy modře, spoje náhradní autobusové dopravy modře, spoje náhradní autobusové dopravy modře, spoje náhradní autobusové dopravy červeně. Ve všech vlacích jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku. červeně. Ve všech vlacích jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku. červeně. Ve všech vlacích jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku. červeně. Ve všech vlacích jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku. S 
ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 
18 a více osob nahlásit požadavky na přepravu. Požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou 
stanici na trati a telefonický kontakt na objednavatele. Po dobu výluky nejedou v úseku Ž.Ruda-Alžbětín – Špičák vlaky Os 
5386, 5388, 5390, 5392, 5394, 5396, 5385, 5387, 5389, 5391, 5393, 5395. 
Souběžné výluky:Souběžné výluky:Souběžné výluky:Souběžné výluky:    
Ve dnech 2.- 5. a 8.- 9. dubna 2013 v době 7:30 -16:00 hod proběhnou současně denní výluky i v úseku Plzeň zastávka – Plzeň-
Valcha. Ve dnech 5./6.,6./7. a 19./20.,20./21.dubna 2013, 24./25. a  25./.26. května 2013 a 7./8.června 2013 v době od 20:40 do 
3:45 hod proběhne  souběžná výluka i v úseku Klatovy – Švihov u Klatov, ve dnech 5./6. dubna 2013 v době 20:40 do 3:55 hod. 
v úseku Přeštice – Švihov u Klatov. Podrobnější informace budou na vývěskách v železničních stanicích a na www.cd.cz. 
Ve dnech 18.6.2013 od 0:00 hod nepřetržitě do 27. 6.2013  do 19:00 hod. proběhne souběžná výluka v úseku Plzeň hl.n. – 
Dobřany. Náhradní autobusová doprava bude prodloužena ve vyloučeném úseku, spoje náhradní dopravy pojedou v časech 
dle výše uvedeného výlukového jízdního řádu. 
 

 
 

 


